

... شما باید هوشیار باشید و نفوس را از نفثات خفیه و...

حضرت عبدالبهاء

اصلی فارسی



۱۵۹

... شما باید هوشیار باشید و نفوس را از نفثات خفیه و همسات سرّیه محافظه نمائید و ثابت بر میثاق به نصّ صریح الهی بنمائید که برهان قاطع است تا وحدت بهائی محافظه گردد و الا هر روز مذهب جدیدی پیدا شود و بکلی تفرقه حاصل گردد و امر الله محو و نابود شود. اگر چنانچه محافظه وحدت بهائی به قوه دیگر ممکن بود همه را به آن میخواندم و لکن ملاحظه فرمائید که آیا وحدت بهائی حفظش به هیچ قوه‌ای ممکن جز به قوه میثاق؟ لهذا کلّ را به تمسک به میثاق وصیت مینمائیم محض محافظه وحدت بهائی اگر چه نظر به وقایع دوره‌های سابق بشود حرکات نقضیه این کور هیچ اهمیتی ندارد. بعد از مسیح آریوس باطریک اسکندری مذهب جدیدی ایجاد نمود و بسیار متکلم و متهور و ناطق و مقتدر بود که یک میلیون و نیم از نفوس را به ظلّ خویش آورد حتی امپراطور قسطنطین را ولی چون منحرف از میثاق مسیح بود عاقبت محو و نابود گشت و آن میثاق این بود که خطاب به پطرس میفرماید انت الصخرة و علی هذه الصخرة ابني کنیستی و این روایت است که بعضی از حواریین حکایت از لسان مسیح کرده اند با وجود این هشتصد سال وحدت مسیحی را این میثاق تلویحی محافظه کرد. حال میثاق تصریحی موجود روایت نیست به اثر قلم اعلی است که اول خطاب به ناقضین صراحة میفرماید و نام آن را کتاب عهد گذاشتند و این کلمه به اثر قلم اعلی در جبهه لوح مرقوم دیگر حرکات و سکات و ایما و اشارات و تلویح و تغییر و تفسیر عبارات از اهل شبهات چه حکمی دارد نهایت این است که خود را محروم نموده و مینمایند و عاقبت به بئز ظلماء خسر الدنیا و الآخرة می‌افتند و لابد است که هر دریای پر موجی را کفی و هر ذهاب ابریز را در آتش کفی هل رأیت محیطاً مواجاً خالیاً من الزبد او ذهباً ابریزاً بلا غش فی لهیب من النار و صرح بهذا الکتاب قال و قوله



ORIGINAL



AUDIO

الحقّ و انزلنا من السماء ماء فسالت اودية بقدرها فاحتمل السيل زبداً رابياً و على الذي يوقدون عليه في النار
زيد مثله (يعنى الذهب الابريز) فاما الزيد فيذهب جفاءً و اما ما ينفع الناس فيمكث في الأرض. ملاحظه
كنيد كه چگونه تصريح فرموده اند، حال بحر ميثاق الى الأبد باقى و برقرار است و هذا ما ينفع الناس و به
موجى از آن اين كفها يذهب جفاءً ليس له قرار ذرهم فى خوضهم يلعبون. الحمد لله تو دوست جاني و يگانه
يار وفادار منى بايد حامى ميثاق باشى و حافظ نفوس از زلّت و لغزش و عليك البهآء الابهى. ۱۰۰ آب
۱۹۱۹ عبدالبهآء عباس

